
 دوشنبه، 8 اسفند 1401
  6 شعبان 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8138،  24 صفحه
   قیمت تهران و کرج 5000 تومان
   قیمت شهرستان ها 4000 تومان
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 ویلیام برنز: تهران برنامه ای 
برای تولید سلاح هسته ای ندارد

همزمان با نشست اردن، دو 
صهیونیست به هلاکت رسیدند 

واکنشمجلس
بهگزارش»ایران«

»عملمقدس«
هویتوخصیصه

سپاهاست

صفاعراببرای
درآغوشگرفتن

دمشق

مسمومیت
علیهدانش

روایتیتازه
روزهایسفید از

کوهرنگ

چگونهدانشمندان
mRNAایرانیبه
دستیافتند؟

متن کامل آخرین سخنرانی 
شهید سلیمانی که  در جمع 

فرماندهان سپاه ایراد شد

 پس از 11 سال هیأت اتحادیه 
 بین المجالس عرب 

به سوریه رفت

 آغاز کارآزمایی بالینی  
 واکسن جدیدکرونا با تزریق

به یک داوطلب مرد

 ترکیبات شیمیایی در دسترس
علت مسمومیت دانش آموزان 

قمی اعلام شد

 وقتی برف 
سقف روی سر می شود      

تلاش نفسگیر 200 آتش نشان در ساختمان  بهار

 آتش سوزی در ساختمانی 7 طبقه در خیابان بهار تهران پس از
 13 ساعت تلاش بی وقفه آتش نشانان در حالی مهار شد که فرمانده 
ایستگاه 120 آتش نشانی در جریان این عملیات نفسگیر به شهادت 

 رسید. ساعت 10 و 20 دقیقه صبح شنبه
 6 اسفند آتش نشانان به ساختمان 153 

خیابان بهار رسیدند، اهالی می گفتند ساختمان 60 سال قدمت دارد...

19 صفحه 

ویژهنامهسیوششمینسالگردشهادتحسینخرازی

باجستارهایی  از  ناصر  علی بابایی، محمد ابوشهاب، محمدحسین رضایی، منصور  سلیمانی، 
نصرالله توانگر، محمود جان نثاری،  کریم  نصر آزادانی، علیرضا  صادقی، احمدرضا واعظ،  

احمد موسوی، غلامحسین هاشمی و  علی علی محمدی

روز یکشنبه، شاخص کل بورس 65 هزار و 500 
واحد رشد کرد و تا ارتفاع یک میلیون و 804 
هزار واحد قد کشید. رشد جهشی این روزهای 
شاخص کل بورس را شاید بتوان به ارزندگی 
انباشت شده بسیاری از سهام بازار نسبت داد که 
در ماه های گذشته علی رغم تقویت شاخص های 
بنیادی و رشد سودسازی، با اقبال زیادی از طرف 
سهامداران روبه رو نشده بودند. به نظر می رسد، 
در حالی که سرمایه گذاران می توانستند در 
سال 1401 با خرید سهام شرکت های بزرگ 
تولیدی و خدماتی، درکنار حفظ ارزش دارایی ها 
و مصونیت درمقابل افزایش نرخ دلار و سکه، از 

سود واقعی فعالیت  این شرکت ها نیز بهره مند 
شوند، از این بازار پربازده غافل شدند تا تفاوت 
فاحش ارزندگی واقعی سهام شرکت ها با 
قیمت های جاری آنها به مثابه انباشت ارزشی 
باشد که اکنون در حال دیده شدن است. اما 
نادیده گرفتن ارزش واقعی سهام موجود در بازار 
سرمایه از طرف سهامداران را نمی توان تنها به 
خطای محاسباتی آنها منوط کرد و در ریشه یابی 
عقب ماندگی بازار سهام از ارزش واقعی، باید 
عوامل ناپایدارکننده ای که حضور سرمایه در 
بازارهای رسمی و شفاف را سرکوب می کنند نیز 
مورد توجه قرار گیرد.  عواملی که هرچند بخشی 

از آنها ریشه در چند صدایی نهادهای تصمیم ساز 
داخلی داشته و بخشی دیگر به بی اعتمادی 
شکل گرفته از نوسانات سال 1399 بازمی گردد، 
اما بخش قابل توجهی از آن نیز به افزایش 
نااطمینانی در اقتصاد جهانی و چشم انداز تیره 
تجارت جهانی مربوط بوده است. به هرطریق 
بازار سهام که در بهمن ماه روند نزولی داشت 
و برخلاف نظر کارشناسان و فعالین بازار پیش 
می رفت در ابتدای اسفند ماه توانست بار 

دیگر راه خود را پیدا کند و 
به تبعیت از تمامی مبانی 

اقتصادی، یک روند افزایشی را در پیش گیرد.

تلاش فعالان حوزه میراث فرهنگی، اساتید و 
متخصصان حوزه معماری، شهرسازی و میراث 
فرهنگی، هنرمندان، رسانه ها و... جواب 
داد. استانداری در نامه ای به میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی فارس خواستار ثبت 
محدوده 357 هکتاری بافت تاریخی شیراز شد.

پیش از این نامه نگاری  هزاران ایرانی در کارزار 
نجات بافت تاریخی شیراز، خواستار جلوگیری 
از تخریب بافت تاریخی شیراز در طرح توسعه 

حرم مطهر شاهچراغ)ع( شیراز شدند. در 
طرح  های مختلفی که برای توسعه حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( و ایجاد شبکه ارتباطی بین هشت 
امامزاده نوشته شده بود قرار بود در بافت 
متراکم و تاریخی شهر یک میدان پیاده رو 

ساخته شود. 
آمارها نشان می دهد، تنها در یک طرح 
موسوم به طرح پیشنهادی پژوهشگاه میراث 
فرهنگی و کارگروه ویژه، 100 پلاک تاریخی تملک 

و در معرض تخریب قرار می گرفت. کارشناسان 
منتقد اعتقاد داشتند این طرح به تخریب 
گسترده بافت ارزشمند شیراز در تاریخ های 
مختلف اسلامی منجر خواهد شد. از سوی 
دیگر موافقان با اجرای طرح توسعه، وضعیت 

تخریبی خانه ها، حضور 
معتادان و کارتن خواب ها 

در منطقه را از جمله دلایلی می دانستند که 
اجازه می دهد بافت تاریخی تخریب شود. 

 عکس: احمد
 معینی جم/ ایرنا

نما

جدیدترین 
 CIA اعتراف

درباره ایران

 سازشکاران 
در عقبه، مقاومت 

در نابلس

وقتی تصاویری از هیاهوی غافلگیری 
و محبوس شدن روستاییان در برف 
کوهرنگ در شبکه های اجتماعی 

 ، شد منتشر 
آتش به دل 

پرمهر مردمی زد که نگران سرنوشت 
مبهم هموطنان خود بودند. 

نگاهی به زندگینامه شهید حسین خرازی

این ویژه نامه در استان های قم، چهارمحال و بختیاری و اصفهان توزیع می شود
نسخه الکترونیکی ویژه نامه را در    بخوانید

 ناکامی در خیابان
جنگ در صرافی

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت گفت دشمن پس از 
شکست در آشوب، التهاب آفرینی در بازار را دنبال می کند

آیت الله رئیسی: دولت خود را موظف می داند در خط 
مقدم مقابله با توطئه های دشمن، از آرامش و امنیت 

مردم، به ویژه امنیت اقتصادی آنها صیانت کند

رونقبازار
ورق های تقویم که به اسفند می رسند انگار زمان شتاب بیشتری می گیرد. اسفند، فقط ماه خانه تکانی و انجام کارهای 
عقب مانده نیست، ماه آمادگی برای استقبال از بهار و سال جدید است و البته ماه خریدهای نوروزی و ترافیک. 
اسفندماه که می شود کم کم شوق نوروز ولوله ای در جامعه می اندازد؛ نوروزی که این بار میزبان هلال ماه رمضان 
است و این تلاقی به بازارها و خیابان ها و مغازه ها رنگ و بوی دیگری داده است. امسال مردم هم برای تهیه ارزاق 
عمومی ماه مبارک رمضان و هم برای خریدهای نوروزی و تهیه رخت نوی عید که رسم ایرانی است به بازارها می روند 
و اجناس و کالاهای مورد نیازشان را ورانداز می کنند و گرچه گاه برخی قیمت های عجیب و غریب را مشاهده می کنند 

ولی هرچه باشد در آستانه بهار، بازار چشم انتظار مشتری است و مشتری به دنبال کاسب با انصاف.   
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با نزدیک شدن به سال جدید، شور و شوق خرید شب عید 
بیش از هر زمان دیگر سال در بازار هویداست

به نظر می رسد با وجود اثبات این 
واقعیت که روند فعالیت های هسته ای 
تنها وجوه صلح آمیز دارد، مانور امریکا 
روی اطلاعات ساختگی تل آویو با هدف 
پیگیری خواسته هایی است که پیش تر 
روی میز مذاکرات رفع تحریم ها در 

وین قرار گرفته، اما 
با مخالفت مقام های 

ج  دولت سیزدهم از دستور کار خار
شده بود.

دیروز یکشنبه، اردن در حالی میزبان 
نشست تشکیلات خودگردان فلسطین 
و رژیم صهیونیستی در سطح سیاسی و 
امنیتی با حضور نمایندگان مصر ، امریکا 
و... بود که گروه های مقاومت برپایی 
چنین نشستی را که در کمتر از چند روز 

پس از حمله نظامیان 
صهیونیست به نابلس 

و به شهادت رساندن 12 فلسطینی انجام 
شد، محکوم کردند.

اوفرماندهقلبهاست

 همکار گرامی 
جناب آقای محمود شیخ حافظی

بدین وسیله درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده 
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و 
برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

شاخص کل بورس 65 هزار و 500 واحد رشد کرد و تا ارتفاع یک میلیون و 804 هزار واحد قد کشید

آتش معاملات خرد با ثبت ارزش 16.9 هزار میلیارد تومانی به بالاترین ارتفاع خود رسید

استانداری فارس در نامه ای به میراث فرهنگی خواستار ثبت ملی بافت محدوده 357 هکتاری تاریخی شیراز شد

الگوی حفظ میراث یزد برای شیراز تکرار می شود؟ 

پاسخ»ایران«درخصوص
90هزارمیلیاردتومان
افزایشسقفبودجه

3 6صفحه  صفحه 

10 صفحه 

15 صفحه 

18 صفحه 

رشد 147 هزار واحدی شاخص کل طی دو روز

رشد شاخص 
کل در دومین 

گام از معاملات 
هفته جاری

65/5
هزار واحد

رکورد جدید 
شاخص کل 

بورس در سال 
1401

1/8
میلیون واحد

منتشر شد

شماره جدید
»بچه های ایران«

مجلۂ همه بچه های شاد

 علاقه مندان برای تهیه
 این نشریه
 به کیوسک های مطبوعاتی

 ketabir.com یا سایت
مراجعه کنند یمنتشرمیشود

بهزود

نظم جهانی و فرصت ایرانی
اغتشاش و اعتراض؛ قبض و بسط جمهوریت

عدالت شناسی، دادگری است

 بافت تاریخی شیراز
  با مساحت تقریبی

 357 هکتار دارای حدود 
1۲ هزار پلاک با کاربری های 

مختلف مربوط به دوره های 
مختلف تاریخی است


